
KNORPEL
CAPS

Hergestellt in Deutschland 
ApoPriLa GmbH
Bucher Straße 7
91325 Adelsdorf 

lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, 
pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik

Inhalt Inhalt pro
Kapsel

NRV* pro
4 Kapseln

Glucosaminsulfat
Chondroitinsulfat
Hyaluronsäure
MSM
Weihrauch
Vitamin C
Mangancitrat

enthält Mangan
Selenhefe

enthält nat. Selen
Zinkcitrat
   enthält Zink
Vitamin D3
Vitamin E

1000 mg
400 mg

50 mg
300 mg
300 mg

50 mg
20 mg

3 mg
25 mg
50 µg

31,64 mg
10 mg

20 µg = 800 IE
80 mg = 119,2 IE

---
---
---
---
---

63 %

150 %

90,9 %

100 %
400 %
667 %

Inhalt pro 
4 Kapseln

250 mg
100 mg
12,5 mg

75 mg
75 mg

12,5 mg
5 mg

0,75 mg
6,25 mg
12,5 µg
7,91 mg
2,5 mg

5 µg = 200 IE
20 mg = 29,8 IE

Zutaten: D-Glucosaminsulfat, Chondroitinsulfat (aus Huhn), Überzugsmittel Hydro-
xypropylmethylcellulose (Kapselhülle), MSM (Methylsulfonylmethan), Weihrauch-
Extrakt (Boswellia serrata), Vitamin E (D-α-Tocopherylsuccinat), Hyaluronsäure-Nat-
rium, Vitamin C (L-Ascorbinsäure), Zinkcitrat, Selenhefe**, Mangancitrat, Tapioca 
Dextrin, Natriumcitrat, Vitamin D3 (Cholecalciferol)                 **Lalmin™Se 2000

*NRV = Referenzmenge nach VO (EU) Nr. 1169/2011

Verzehrempfehlung: 
Täglich 2 x 2 Kapseln 
zu oder zwischen den Mahlzeiten

L: 57723

Nettofüllmenge: 40,6 g
Mindestens haltbar bis Ende 06/2027
Die angegebene empfohlene tägliche 
Verzehrsmenge darf nicht überschritten 
werden. Das Nahrungsergänzungs-
mittel sollte nicht als Ersatz für eine 
ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung sowie für eine gesunde 
Lebensweise verwendet werden. 
Außerhalb der Reichweite von kleinen 
Kindern lagern. Kühl und trocken 
lagern. Nach Anbruch stets fest ver-
schließen und zügig aufbrauchen.


