	Inhalt	Inhalt pro Kapsel	Inhalt pro 4 Kapseln	
◌==	Glucosaminsulfat	250 mg	1000 mg	
$\hat{b} = 0$	Chondroitinsulfat	100 mg	400 mg	
	Hyaluronsäure	12,5 mg	50 mg	
V	MSM	75 mg	300 mg	
л	Weihrauch	75 mg	300 mg	
=	Vitamin C	12,5 mg	50 mg	63 %
	Mangancitrat	5 mg	20 mg	
≥==	enthält Mangan	0,75 mg	3 mg	150 %
	Selenhefe	6,25 mg	25 mg	
\sim	enthält nat. Sele		50 μg	90,9 %
	Zinkcitrat	7,91 mg	31,64 mg	
<u>ر </u>	enthält Zink	2,5 mg	10 mg	100 %
-	Vitamin D3	$5 \mu g = 200 IE$	$20 \mu g = 800 IE$	400 %
	Vitamin E	20 mg = 29.8 IE	80 mg = 119,2 IE	667 %

*NRV = Referenzmenge nach VO (EU) Nr. 1169/2011

Zutaten: D-Glucosaminsulfat, Chondroitinsulfat (aus Huhn), Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), MSM (Methylsulfonylmethan), Weihrauch-Extrakt (Boswellia serrata), Vitamin E (D-α-Tocopherylsuccinat), Hyaluronsäure-Natrium, Vitamin C (L-Ascorbinsäure), Zinkcitrat, Selenhefe**, Mangancitrat, Tapioca Dextrin. Natriumcitrat. Vitamin D3 (Cholecalciferol) ***Lalmin™Se 2000

lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik

KNORPEL CAPS

_

Nahrungsergänzungsmittel mit u.a. Vitamin C für die normale Kollagenbildung für eine normale Funktion von Knochen und Knorpel

60 KAPSEI N

APOTHEKEJOHANNSTADT



Verzehrempfehlung: Täglich 2 x 2 Kapseln zu oder zwischen den Mahlzeiten

L: 57723

Nettofüllmenge: 40,6 g
Mindestens haltbar bis Ende 06/2027

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Emährung sowie für eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern. Kühl und trocken lagern. Nach Anbruch stets fest verschließen und zügion aufbrauchen.

Hergestellt in Deutschland ApoPriLa GmbH Bucher Straße 7 91325 Adelsdorf